МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19.05.2017 мьСЭД-26-01-06-516

Юб утверяедении состава "!
экспертов предметной комиссии
для проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего образования в
Пермском крае в основной
период

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25 декабря 2013 г, № 1394, и по согласованию с Государственной
экзаменационной комиссией Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав экспертов предметных комиссий для
проверки экзаменационных работ участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
в Пермском крае в основной период.

2. Региональному центру обработки информации, органам управления
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в основной период
руководствоваться данным приказом.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки
Пермского края от 20 мая 2016 г. № СЭД-26-01-06-356 «Об утверждении
состава экспертов предметной комиссии для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Пермском крае в основной период».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
образования и науки Пермского края Сидорову Л.С.

Министр СУёсУУ-^ Р.А.Кассина

СЭД-26-01-06-516 19.05.2017